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Aro Yhtiöiden tärkeimpiä strategisia tavoitteita on kannattava kasvu. 

Tämän tavoitteen saavuttaminen edellyttää, että perusosaamisem-

me on kunnossa ja palvelumme on parasta ja tehokkainta. Ensiksi 

meidän täytyy ymmärtää asiakkaittemme tarpeet ja olla paras 

yhteistyökumppani kaikissa niissä verkostoissa, joissa olemme 

mukana. Tämä on toiminta-ajatuksemme ydintä. Toisella kehällä  

ytimen ympärillä on jatkuva halu parantaa palvelujamme ja vahvis-

taa asiakastyytyväisyyttä. Meidän on oltava lähellä asiakkaitamme, 

jotta tunnistamme heidän muuttuvat, todelliset tarpeensa. Ydintä 

ympäröivällä kolmannella kehällä on uusien liiketoimintamah-

dollisuuksien etsimistä. Kasvaa voi monella tavalla, esimerkiksi 

markkina-aluetta laajentamalla tai uusia palveluja innovoimalla eli 

yhdistämällä tuttuja asioita uudella tavalla. 

Kuluvana vuonna Sähkö-Aro on laajentanut toimintaansa 

Tampereelle ja Ouluun, joissa meillä on jo entuudestaan toimintaa. 

Uskon palvelutarjonnan monipuolistumisen lisäävän asiakastyy-

tyväisyyttä ja kasvupohjaa koko konsernille mainituilla alueilla. 

Mitkä ovat menestyvän organisaation perusominaisuuksia? Niitä 

ovat mielestäni avoin, kannustava ja luottamuksellinen ilmapiiri, 

jossa toimintatavat ovat läpinäkyviä ja kaikki tarvittava tieto on aina 

käytettävissä hyvän lopputuloksen saavuttamiseksi. Silloin ihmiset 

eivät ole vain resursseja vaan yhteistyökumppaneita, jotka yhdessä 

luovat sekä lisäarvoa asiakkaille että kasvua ja hyvinvointia omaan 

organisaatioon. Tulevaisuuden kasvun vetureita ovat hyvä johtami-

nen, yrittäjämäinen asenne ja lisääntyvä hyvinvointi.

Aro Yhtiöt toimii tällä hetkellä Helsingin, Tampereen ja Oulun 

seuduilla. Tämän Arolaisen sivuilla kerromme, miten kasvu on 

toteutunut eri paikkakunnilla. Strategiamme mukaan haluamme  
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toimia kasvukeskuksissa. Emme halua olla vain asiakkai

demme ”tuotantoyksikköjä”, vaan haluamme kasvaa asiak

kaittemme kumppaneiksi ja tuottaa heille todellista lisä- 

arvoa toiminnastamme.   

Asiakaslähtöisyydestä puhutaan myös usein hyvänä 

tavoitteena, mutta kuinka usein se oikeasti toteutuu? Meillä 

on ilo tässä lehdessä kertoa espoolaisen As Oy Nallenpolun 

putkiremontista, joka palkittiin vuoden putkiremonttina. Yhtenä 

perusteena oli nimenomaan asiakaslähtöisyys. Se on erityisen 

haastavaa projektissa, jossa ”asiakkaina” ovat talon kaikki 

asukkaat ja omistajat.

Vuosi 2010 on jo lähes takana. Konsernin liikevaihto oli 

lokakuun lopussa noin 51 miljoonaa euroa, 25,8 prosenttia  

viime vuoden vastaavaa ajankohtaa suurempi. Kuluvan 

vuoden liikevaihto on noin 60 miljoonaa euroa. Kovan hinta

kilpailun takia kannattavuus puolittuu edellisestä vuodesta ja 

sen nostaminen hyväksyttävälle tasolle vaatii jatkuvaa toimin-

nan tehostamista sen kaikilla osa-alueilla. Lokakuun lopussa 

arolaisia oli yli 400.

Kiitän kaikkia arolaisia ja asiakkaitamme meille osoitetusta 

luottamuksesta ja hyvästä yhteistyöstä kuluvan vuoden  

aikana. Toivotan kaikille hyvää joulun odotusta.

Ystävällisin terveisin

Paavo
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Hyvin onnistunut putkiremontti palvelee asukasta ja 

tuottaa taloyhtiölle pitkän tähtäimen hyötyä. As Oy 

Nallenpolku kävi hiljattain läpi historiansa ensimmäisen 

putkisaneerauksen. Projekti onnistui niin hyvin, että 

hanke valittiin vuoden parhaaksi putkiremontiksi. 
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Putkiremontti  
on asukkaan asia

Teksti Lotta Suistoranta
Kuvat Tuomas Pietinen



Nallenpolku on 1950-luvun puolivälissä 

rakennettu, noin 100 asunnon kerros

taloyhtiö Espoon Tapiolassa. Hallituk- 

sen puheenjohtaja Laila Hosia ja putki

remonttihankkeen projektipäällikkö  

Atte Stambej insinööritoimisto Vahaselta 

miettivät Arolaisen pyynnöstä, miksi par-

haan putkiremontin titteli tuli Nallenpolulle.

Koko noin kuusi vuotta kestänyt hanke 

vietiin läpi järjestelmällisesti ja avointa asu-

kasdemokratiaa kunnioittaen. Laila Hosia 

kutsuu talon asukkaita ja taloyhtiön osak-

kaita leikkisästi ”kansaksi”, ja sitähän se 

muistuttaakin: demokratiaa pienoiskoos-

sa. Taloyhtiön kannalta tärkeistä asioista 

päätetään yhdessä, mielipiteitä ilmaistaan 

avoimesti ja enemmistön kanta voittaa.

– Jo hankesuunnitelmasta keskustel-

tiin paljon. Osakkaille syntyi varmuus, että 

asiaa oli todella mietitty. Kukaan ei tehnyt 

päätöksiä salassa, vaan ideoita kehiteltiin 

avoimesti yhdessä, Hosia kertoo.

Taloyhtiön hallitus selvitytti neljä 

erilaajuista korjaussuunnitelmaa, joista 

yhtiökokoukselle esiteltiin kaksi. Laajempi 

putkien, vesieristeiden, kylpyhuoneen 

pintojen ja kalusteiden perusteellinen sekä 

sähköjen osittainen uusiminen voitti vaih-

toehtona olleen viemärien pinnoittamisen 

ja vesijohtojen uusimisen. 

– Nallenpolulla asukkaille esiteltiin 

vaihtoehtoiset tavat saneerata putkistot 

ilman että hallitus oli tehnyt päätöstä valit-

tavasta menetelmästä. Yhtiökokouksessa 

osakkaat valitsivat tiukalla äänestyksellä 

vaihtoehdoista kalliimman, perinteisen 

toteutustavan, Stambej jatkaa.

tuli mukaan vuonna 2006. Nykyään 

yleistyvä ammattimainen projektinjohto oli 

silloin vielä harvinaista putkiremonteissa. 

– Talossa ei ollut ketään, joka olisi 

pystynyt laittamaan riittävästi aikaansa ja 

asiantuntemustaan hankkeeseen, Hosia 

perustelee. 

Taloyhtiön edellinen puheenjohtaja 

Hannu Leppävuori on rakennusalan 

ammattilainen ja oli korvaamattomana 

apuna tekijöiden valitsemisessa sekä 

remontin toteuttamisvaiheessa.

– Vaikka yhtiössä olisikin omasta takaa 

taitoja, putkiremontin johtaminen oman 

työn ohessa vie yllättävän paljon aikaa, 

Atte Stambej sanoo.

Selvät sävelet pelisäännöistä
Hyvä putkiremontti syntyy Laila Hosian 

mielestä avoimen päätöksenteon lisäksi 

järjestelmällisyydestä. 
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Enemmistön äänillä hyväksytty linjaus 

toi Nallenpolulle työrauhan projektin 

loppuajaksi. 

Projektille oma johtaja
Onnistuneessa hankkeessa asukasnä-

kökulma ohjaa etenemistä alusta lähtien. 

Laila Hosia kaipaisi jo alkuvaiheessa tar-

kempia keskusteluja siitä, mitä asukkaat 

kylpyhuoneremontilta odottavat.

– Pitäisi miettiä tarkkaan, mitä muuta 

kuin putkien korjaamista hankkeella tavoi-

tellaan, mikä on asukkaille tärkeää ja mikä 

vähemmän tärkeää, Hosia sanoo. 

Pitkän projektin aikana Nallenpolun 

taloyhtiön puuhahenkilöt ehtivät vaihtua. 

Asukkaista ja isännöitsijästä muodostettu 

”remonttiryhmä” johti taloyhtiön läpi alku-

vaiheiden suunnittelun ja ohjasi osakkaat 

päättämään suurista linjoista.

Remonttiryhmä päätti palkata projek

tille ulkopuolisen johtajan, ja Atte Stambej  

Avoimuus on onnistuneen  
remontin A ja O, Laila Hosia  
ja Atte Stambej painottavat.

Hankesuunnitteluvaihe Suunnitteluvaihe Urakan kilpailuttaminen Urakkasopimuksen tekeminen

Päätetään suuret linjat, 
korjaustapa ja remontin 
laajuus.

Piirretään kuvat, joilla urakka kilpailu­
tetaan, tarkennuksia suuriin linjoihin 
korjaustavasta ja laajuudesta.

Projektinjohtaja Vahanen Oy 
mukaan Nallenpolulle 2006 

Nallenpolun  remonttiputki

«



Saneeraustyön valmistelu Saneeraustyö jälkihoitoineen Remontin vastaanotto ja takuuvaihe

Remontin vaiheiden informoiminen  

sekä osakkaiden omien muutos- 

töiden suunnittelu.

OVL Tekniikka kokonaisurakoit­

sijana vastaa työmaasta ja päivit­

täisestä asukasviestinnästä.

Tehdään pieniä korjauksia  

ja taloyhtiö päättää projektin 

kirjanpidossaan.

OVL Tekniikka mukaan  

Nallenpolulle 2008

OVL Tekniikka järjestää asukasinfoja ja  

neuvoo remontin lisätöiden valitsemisessa

2009, asukkaat palaavat  

Nallenpolulle
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– Talon asukkaiden pitää tietää 

selkeästi, mitä remontissa tehdään, kuka 

päättää asioista, mitä maksaa ja milloin 

mitäkin tehdään. Asioista ja aikatauluista 

on sovittava kirjallisesti, ei epämääräisesti 

puhelimessa, Hosia painottaa.

Nallenpolulla ajateltiin, että putkire-

montti on talolle välttämätön korjaus. 

Uudet, hienommat kylpyhuoneet, olivat 

pelkkää bonusta. 

– Taloyhtiö uusi vain välttämättö-

mät osat kylpyhuoneista. Ylimääräisistä 

muutostöistä asunnonomistaja sai päättää 

itse. Työlle annettiin hinta, ja kansa oli 

tyytyväinen, Hosia sanoo.

Pitkän aikavälin kestävyys asetettiin 

remontin nopeutta ja helppoutta tärkeäm

mäksi arvoksi. Kaikki lähti asukkaiden 

toiveista ja tarpeista.

– Asukas käyttää kylpyhuonetta 

seuraavat vuosikymmenet. Viikkoa tai 

kuukautta lyhyempi remontti ei merkitse 

asukkaalle mitään, jos hän asuu siellä 

seuraavat 50 vuotta, Hosia muistuttaa.

– Usein asukkaille tärkeintä on, että 

remontti menee nopeasti ohi. Täällä 

asukkaat kuitenkin ajattelivat ilahduttavasti 

taloyhtiön näkökulmasta eivätkä omaa, 

nopeaa etuaan, Atte Stambej sanoo.

Mukavat henkilöt työmaalla
Kun OVL Tekniikka valittiin Nallenpolun 

pääurakoitsijaksi, alkoi asukkaiden ja 

rakentajien tutustumisen kannalta tärkeä 

korjaustyön valmisteluvaihe. Ensimmäisen 

linjan saneeraus alkoi tammikuussa 2009.

– Urakoitsija järjesti ennen töiden 

alkua talokohtaisia asukasiltoja, ja kertoi 

asukkaille, miten putkiremontti vaikuttaa 

heidän arkeensa, Atte Stambej kertoo.

Hyvän hallinnon ja tiedottamisen lisäk-

si myös rakennustyö onnistui. 

– Asukkaat antoivat hyvää palautetta 

tavasta, jolla urakoitsija oli yhteydessä 

asukkaisiin ja keskusteli heidän kanssaan 

osakkaiden itse teettämien lisätöiden 

tekemisestä. 

Parannettavaa puolestaan löytyi 

jälkitöiden aikataulujen ja huolellisuuden 

säilymisestä loppuun saakka.

– Kokonaisuudessaan hanke onnistui 

hyvin. Kustannukset eivät yllättäneet, ja 

aikataulu piti. Työmaalla oli mukavia henki-

löitä ja urakoitsijan asenne oli miellyttävä, 

Hosia arvioi.

– Ainahan löytyy kehitettävää. Virheitä 

sattuu, se on inhimillistä. Tärkeintä on, 

että urakoitsija on valmis korjaamaan 

virheet. Taloyhtiön ja asukkaan kannalta 

remontti on aina kertasijoitus, Atte Stam-

bej korostaa.

Kiitos sujuvasta viestinnästä
Nallenpolulla oivallettiin, ettei remontti ole 

pelkkää tekniikkaa vaan asukkaiden elä-

mään vaikuttavien asioiden huomioimista 

ja niistä kertomista asukkaille hyvissä ajoin.

– Rakennusammattilaisten pitää 

nykyään ajatella paljon asukasta, asettua 

hänen rooliinsa. Tietoa remontista pitää 

jakaa mieluummin liikaa kuin liian vähän, 

Stambej korostaa.

Yleisestä tiedottamisesta vastasi 

Vahasen ammattitiedottaja, ja korjaustöi-

hin liittyvistä käytännön asioista tiedotti 

OVL Tekniikka. Jopa oman asukas-tv:n 

Espoolaisen As Oy Nallenpolun putki­

remontti valittiin vuoden 2010 parhaaksi 

putkiremontiksi. Nallenpolun pääurakoitsi­

jana oli OVL Tekniikka ja projektinjohdosta 

vastasi Vahanen Oy. Remontissa uusittiin 

perinteisillä menetelmillä viemärit, vesi­

johdot, kylpyhuoneet ja sähköjärjestelmät. 

Vuoden putkiremontti -kilpailun järjestivät 

Asunto- ja kiinteistöyhtiöiden hallitusasi­

antuntijat AKHA ry ja Talotekniikka-lehti 

yhdessä Tee parannus -ohjelman kanssa. 

Vuoden aikana Suomessa onnistuneesti 

valmistuneista putkiremonteista finaaliin 

valittiin ne, joissa parhaan teknisen 

suorituksen lisäksi huomioitiin erityisen 

hyvin asukkaiden ja taloyhtiön tarpeet. 

Nallenpolulla vaihtoehtoja putkiremon­

tin  toteuttamiseksi vertailtiin tiiviissä 

vuorovaikutuksessa talon asukkaiden ja 

osakkaiden kanssa. Esimerkiksi erilaisia 

kylpyhuoneiden sisustusratkaisuja  

havainnollistettiin rakentamalla taloon  

kolme erilaista mallikylpyhuonetta.

Kilpailuraadin perusteissa kiitetään  

myös hyvin toiminutta ja aktiivista  

asukasviestintää.

perustamista mietittiin, mutta lopulta infor-

maatiota välitettiin perinteisemmin keinoin 

nettisivuilla, tiedotteilla ja tilaisuuksissa. 

– Asukasillat ovat edelleenkin kaikkein 

tärkein väylä keskusteluille. Asukkaat pää- 

sevät kysymään kasvokkain juuri sillä het-

kellä polttavasta asiasta, Stambej sanoo. «
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Aro Yhtiöt kasvaa  
vahvasti alueellisesti  
ja palvelullisesti

Teksti Riikka Vakkuri, Leena-Kaisa Simola
Kuvat Tuomas Pietinen, Markku Ruottinen

Aro Yhtiöt -konsernin tavoit-

teena on saada liikevaihdossa 

sadan miljoonan euron raja  

rikki vuoteen 2014 mennessä.  

Se on hyvin realistista, mutta  

ei onnistu vain orgaanisella 

kasvulla pääkaupunkiseudulla.

joilla sillä on jo markkina-asemaa.

Sähkö-Aron valtakunnalliset 

avainasiakkaat kuten maamme johtavat 

rakennusliikkeet toimivat myös näillä 

paikkakunnilla. Nyt heille voidaan tarjota 

tehokkaasti ja taloudellisesti monipuoli-

sempi palvelu myös Tampereen ja Oulun 

seuduilla. Sama koskee alueiden julkisen 

sektorin tarvitsemia talotekniikan ja sähkö-

urakoinnin palveluja.

Kasvun esimerkit ovat Sähkö-Arosta, 

sillä sen tavoitteena on kattaa konsernin 

tulevasta sadan miljoonan euron liike

vaihdosta puolet. 

Kasvua haetaan kuitenkin kaikissa  

yhtiöissä ja toimipaikoissa. Laajentuminen 

ei ole itsetarkoitus, vaan laajentumis-

päätökset tehdään vakaasti harkiten ja 

vahvoin perustein. Tavoitteena on aina 

sekä oma että asiakkaan etu, yhteinen 

hyvinvointi.

Seuraavilla sivuilla kerromme, miten 

Sähkö-Aro on ottanut kasvun haasteen 

vastaan. Viime lehdessä uutisoimme,  

että se laajentaa palvelujaan myös uudis-

asuntotuotannon sähköurakoihin. Näin 

on tapahtunut. Sähköurakointi on otettu 

mukaan asiakkaille tarjottaviin palveluihin 

pääkaupunkiseudun lisäksi Tampereella  

ja Oulussa. 

Strategiansa mukaisesti Aro Yhtiöt 

vahvistaa toimintojaan niillä paikkakunnilla, 

Sähkö-Aro löysi paikkansa  
Pohjois-Pohjanmaalla

Vuosi sitten oululainen Pekka Markkanen 

mietti, mitä tehdä, kun perheestä ei löy-

tynyt jatkajaa sähköyritykselle eikä henki-

lökuntakaan halunnut ottaa vetovastuuta. 

Samaan aikaan Sähkö-Arossa suunnitel-

tiin liiketoiminnan aloittamista Oulussa, sillä 

siellä toimi jo Aro-konserniin kuuluva Oulun 

Vesi ja Lämpö.

Joskus asiat vain loksahtavat kohdal-

leen. Niin kävi, kun Sähkö-Aro ja Sähkö-

artteli löysivät toisensa. Eläkkeelle jäävän 

Pekka Markkasen elämäntyö sai jatkajan ja 

Sähkö-Aro pääsylipun Pohjois-Pohjanmaan 

rakennusmarkkinoille. 

Pääkaupunkiseudulla tähän asti toiminut 

yritys pääsi uusille markkinoille syyskuun 

alussa, jolloin Sähköartteli siirtyi Sähkö-

Aron omistukseen. 

– Yrityksen myyminen Sähkö-Arolle oli 

luontevaa, koska olemme tehneet tiivistä 

yhteistyötä Aro-konserniin kuuluvan Oulun 

Vesi ja Lämmön kanssa muun muassa  

linjasaneerauskohteissa. Ihmiset ja 

toimintatavat olivat tuttuja, Sähköarttelin 

toimitusjohtaja Pekka Markkanen kertoo.

Sähkö-Aro sai käsiinsä kilpailukykyi-

sen yrityksen, jonka oululaiset rakennut-

tajat tuntevat hyvin. Asiakaskunta koos-

tuu julkishallinnosta, rakennusliikkeistä 

ja isoista yrityksistä. Yritys on urakoinut 

monien vaativien kohteiden, muun mu-

assa Oulun kaupunginteatterin, Oulun ja 

Nokian kylpylähotelli Edenin, Oulun Antti-

lan Kodin ykkösen sekä useiden koulujen 

ja hotellien sähkötyöt.

Sähköartteli työllistää 23 ammatti

laista, joista sähköasentajia on 17. Kaikki 

«
Jatkuu  

seuraavalla sivulla



8 | arolainen 2/2010 

siirtyivät vanhoina työntekijöinä Sähkö-

Aroon.

Pekka Markkasen juoksupojasta 

alkanut pitkä ura sähköalalla päättyy, 

kun hän siirtyy viettämään eläkepäiviä 

vuoden lopussa. 

– Hyvältä tuntuu, Markkanen toteaa. 

Markkasen saappaisiin aluepäälli-

köksi astuu Esa Lähteenmäki.

Kilpailukyky paranee
 Sähkö-Aro on Sähköarttelin asiakkaille 

ja muillekin oululaisille melko tuntema-

ton tekijä. Asiakkaille on kerrottu, että 

Sähköarttelin toiminta jatkuu Sähkö-Arona. 

Yrityksen toiminta jatkuu paljolti nykyisel-

lään, mutta uuttakin on asiakkaille luvassa. 

Pääkaupunkiseudulla käytössä ollut 

huoltoautotoiminta aloitetaan myös Oulussa 

vielä loppuvuodesta kahdella autolla.

Toiminta tehostuu, kun takana on ison 

yrityksen resurssit. 

– Kilpailukyky paranee, kun materiaali-

hankintahinnoissa pystytään hyödyntämään 

koko Sähkö-Aron ostovolyymiä. 

Lisäksi Oulun toimipiste hyödyntää Hel-

singin hallinnon resursseja sekä tarjouslas-

kentaa, jos kaikkia tarjouksia ei ruuhkahui-

...Sähkö-Aro löysi paikkansa

Toiminta  
starttasi lupaavasti 
Tampereella

Sähkö-Aro laajensi toimintansa tänä 

syksynä Tampereelle. Urakoita on jo 

saatu sovittua. Aluepäällikkönä syksyllä 

aloittanut Harri Lindström kertoo, että 

Sähkö-Aron tavoitteena Tampereella  

on saada yli miljoonan euron tilauskanta 

tälle vuodelle. 

Tällä hetkellä suurin alkamassa oleva 

työmaa on Tampereen Ammattiopiston 

logistiikkakoulutukselle tulevat ope-

tustilat ja varastohalli. Pirkanmaalaiset 

asiakkaat ovat kiinnostuneet tulokkaas-

ta ja jättäneet useita tarjouspyyntöjä. 

Lindström uskookin, että tälle vuodelle 

asetettu tavoite saavutetaan. 

Asuntotuotanto on Tampereellakin 

piristymässä ja myös julkisen rakenta-

misen odotetaan kasvavan ensi vuonna 

hieman. 

– Työtä on, mutta hinnoittelu on 

kireää, Lindström kuvailee tilannetta. 

Lindströmin mukaan Sähkö-Aro 

aikoo pärjätä kilpailussa kustannuste-

hokkaalla ja laadukkaalla kädenjäljellä. 

– Hinnoittelu on a ja o. Lisäksi 

olemme hyvä yhteistyökumppani, jonka 

kanssa on turvallista tehdä töitä. Uusina 

toimijoina olemme suurennuslasin alla. 

saneerauskohteissa, joissa OVL Tekniikka 

toimii pääurakoitsijana. 

Lindströmillä itsellään on myös laaja, 

alan toimijoista koostuva verkosto, sillä hän 

työskenteli ennen Sähkö-Aroon tuloaan yli 

viisitoista vuotta Sähköpeko Oy:ssä muun 

muassa projektipäällikkönä. Uusi työ hou-

kutteli kasvumahdollisuuksien vuoksi.

– Kun on tehnyt samantyyppistä työtä 

pitkään, kaipaa lisää haasteita. Olenkin 

opiskellut työn ohessa ensin tekniikan 

erikoisammattitutkinnon ja nyt automaatio

tekniikkaa ammattikorkeakoulussa. Myös 

uusi työ vie eteenpäin alalla. «

Harri Lindström otti vetovastuun 
Sähkö-Aron Tampereen toiminnasta.

Siksi meidän täytyy tehdä työt vielä vähän 

paremmin kuin muut.

Osaava porukka koossa
Sähkö-Aro on saanut värvättyä Tampereelle 

uudesta innostuneen tiimin. Lindströmin 

ohella siihen kuuluvat projekti-insinöörit 

Eeva Tervo ja Jussi Koskela. Asentajia 

palkataan sitä mukaa kuin projekteja alkaa.

Aluevaltauksessa Sähkö-Aron apuna on 

yli kymmenen vuotta Tampereella toiminut 

OVL Tekniikka ja sen kontaktiverkosto. 

Sähkö-Aron ja OVL Tekniikan on tarkoitus 

hankkia myös yhteisiä urakoita, esimerkiksi 

puissa ehditä paikallisesti laskemaan.

Tällä hetkellä Oulussa on kova kil-

pailu sähköalan töistä. Alalla toimii paljon 

yrittäjiä ja kysyntä on taantuman jäljiltä 

vielä melko niukkaa. Pekka Markkanen 

uskoo kuitenkin, että hänen perusta-

mansa yrityksen toiminta jatkuu uuden 

omistajan hyppysissä vahvana. 

– Olemme pärjänneet 23 vuotta ja 

pärjäämme vastedeskin. Nyt olemme 

kuudenneksi suurin sähköasennusalan 

yritys Oulun alueella ja aiomme nousta 

muutaman pykälän ylemmäs. «
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Sähkö-Aro urakoi nyt myös uusien asuntojen sähkötyöt

Asuinrakentaminen kattaa noin puolet 

Suomen koko rakennustuotannosta. 

Siksi onkin luontevaa, että Sähkö-Aro 

laajentaa toimintaansa siihen. 

Sähkö-Aro tavoittelee urakoita koh-

teissa, joihin tulee vähintään viitisen-

kymmentä asuntoa. Markkinatilanne on 

kova, mutta Sähkö-Arolla on mahdol-

lisuudet menestyä, uskoo asuntotuo-

tantopäällikönä tänä syksynä aloittanut 

Janne Levävaara.

– Saamme kokomme puolesta 

hankintaetuja ja meillä on hyvät suhteet 

tavarantoimittajiin. Meillä on myös osaa-

va projektinjohto, hyvät kärkimiehet ja 

asentajat. 

Asuntotuotanto ei ole Sähkö-Arossa 

uutta. Yritys teki 2000-luvun alkuun asti 

asuinrakentamisen uudistuotannon säh-

köasennuksia. Asuntotuotannon kon-

septia ei kuitenkaan kehitetty riittävästi 

kilpailukyvyn saavuttamiseksi, ja kun 

toimistorakentaminen kasvoi vahvasti, 

yritys näki järkevänä suuntautua siihen. 

Nyt taas toimitilarakentaminen 

on hiipunut, mutta asuinrakentami-

nen lisääntyy ja yrityksessä uskotaan 

myös Sähkö-Arolle löytyvän kysyntää. 

Taantuman aikana patoutunut kysyntä 

on taloustilanteen parannuttua alkanut 

purkautua, ja rakennusliikkeet ovat  

uskaltautuneet aloittamaan kohteita. 

Tänä vuonna käynnistetään noin  

31 000 asunnon rakentaminen, mikä 

on runsaan kolmanneksen enemmän kuin 

viime vuonna. 

– Rakennuslupien perusteella ennus-

merkit myös seuraaville vuosille näyttävät 

hyviltä.

Oma maailmansa
Sähkö-Arossa on kehitelty tänä syksynä 

konseptia asuntotuotannon sähköasen-

nuksiin. Nykyistä toimintamallia pystytään 

hyödyntämään paljon, kyse on lähinnä toi-

minnan hienosäädöstä, jossa huomioidaan 

asuntorakentamisen erityispiirteet.

– Kohteet eivät ole samalla tavalla 

sähköteknisesti vaativia kuin vaikkapa toimi-

tilarakentamisen kohteet, mutta koordinoin-

tikyky on tärkeää. Kärkimiehen ja projek-

tinjohtajan on hahmotettava työvaiheet ja 

suunniteltava toistuvat asennukset niin, 

että ne tehdään tehokkaasti. Asentajalta 

vaaditaan suunnitelmallisuutta ja tehok-

kuutta, hänen täytyy olla oikeassa paikassa 

oikeaan aikaan, Levävaara kuvailee.

Levävaara pitää tärkeänä myös sitä, 

että asennusryhmä ja projektijohto kehit-

tävät jatkuvasti omaa työtään kilpailukyvyn 

varmistamiseksi. 

Sähkö-Aron uusien asuntokohteiden 

sähköistyksen on tarkoitus tuoda liikevaih-

toa ensi vuonna kaksi miljoonaa ja neljä 

miljoonaa vuonna 2014. 

Tänä syksynä käynnistynyt toiminta on 

Levävaaran mukaan lähtenyt mukavasti 

liikkeelle. 

– Olemme olleet yhteydessä 

suurimpiin rakentajiin ja saaneet heiltä 

tarjouskyselyitä. He ovat ottaneet meidät 

hyvin vastaan ja muistaneet, että olemme 

tehneet asuntokohteita ennenkin. Ensim-

mäisiä kauppoja on luvassa lähiaikoina.

Uuden luominen kiinnostaa
Janne Levävaara tuli Sähkö-Aron uuteen 

asuntotuotantopäällikön tehtävään 

Fortumin asiakkuuspäällikön paikalta. 

Tehtävässä häntä kiinnosti juuri mah-

dollisuus olla mukana luomassa uutta 

liiketoimintaa. 

Yritys oli hänelle entuudestaan tuttu 

opiskeluajoilta. Tuleva insinööri uurasti 

Sähkö-Arossa työharjoittelussa ja kesä-

töissä tarjouslaskennassa. Paluu tuttuun 

yritykseen on ollut mieluisaa. 

– Pienessä organisaatiossa asiat 

etenevät nopeasti, kun tarve vaatii. Hen-

kilökunta on osaavaa ja apua saa aina 

tarvittaessa. «

Janne Levävaara luotsaa asunto­
tuotannon sähköurakoita.



Yksi jos toinenkin oululainen on oppinut uimaan kaupungin vanhim-

massa, vuonna 1959 rakennetussa Raatin uimahallissa. Kaupunkilai-

set halusivatkin funkishenkistä pikkuhallia kohdeltavan kunnioituksella 

peruskorjauksessa. 

– Urakoitsijat sen sijaan eivät olleet varmoja, kannattaisiko hom-

maan edes ryhtyä, tunnustaa Oulun Vesi ja Lämmön projektipäällikkö 

Kalevi Paloniemi. 

Kaupunkilaisille rakas halli oli urakoitsijan näkökulmasta ”peruspa-

rannuskohde vaikeimmasta päästä”. 

Rakennustekniset työt eivät edenneet kuten oli alkujaan suunni-

teltu, ja kohonneet kustannukset synnyttivät tiukkaa kädenvääntöä 

Oulun kaupungissa. Keskeisin syy suunnitelmien muuttumiseen oli 

hallin luultua heikommat rakenteet. Urakoitsijat joutuivat muun muas-

sa purkamaan välipohjia ja vahvistamaan pilareita. 

Stressiä nostatti myös hallin ilmastointi ja siihen aikoinaan tehdyt, 

auttamattoman vanhentuneet rakenteelliset ratkaisut, joissa ilma

määrät oli mitoitettu paljon nykyisiä vaatimuksia pienemmiksi. 

– Rakentamisesta teki haastavan se, että tekniikka piti saada 

mahtumaan alakattojen yläpuolelle hyvin ahtaaseen tilaan. 

Paloniemen neuvottelutaidoille tuli käyttöä. 
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Kalevi Paloniemi, 60, on kolmen- 

kymmenen vuoden uransa aikana  

lvi-urakoinut niin venäläisiä sotilaskyliä  

kuin pohjoispohjanmaalaisia kouluja.  

Vasta valmistunut Oulun Raatin uima- 

hallin saneeraus oli silti kokeneellekin  

ammattilaiselle kiperä.

Raatti pani  
konkarin  
koetukselle


